
R O M A N I A                                                                    
JUD. CLUJ  
CONSILIUL LOCAL HUEDIN

H O T Ă R Â R E
privind aprobarea transformării  temporare a unui post temporar  vacant de asistent medical

principal ( poz.60 din Statul de Functii), în post  de medic specialist A.T.I,   la Spitalul Orasenesc
Huedin

Consiliul Local Huedin, întrunit în şedinţa extraordinară din data de 02.03.2012
Luând în considerare necesitatea eficientizării activităţii Aparatului de Specialitate al

Primarului, şi a îmbunătăţirii actului managerial, în condiţiile reducerii cheltuielilor bugetelui local.
Având în vedere adresa  nr. 782/2012  înaintată  de Spitalul Orășenesc Huedin, prin care

solicită  aprobarea transformării  temporare a unui post temporar  vacant de asistent medical
principal ( poz.60 din Statul de Functii) în post  de medic specialist A.T.I, respectiv referatul nr.
1781/2012 înaintat de direcția economică din cadrul Primăriei Huedin.

Ținând seama de proiectul de hotărâre nr. 1782/2012 înaintat de primar și avizat de comisia
de sanatate, invatamant, la ședința din data de 02.03.2012.

In conformitate cu prevederile art. III, art.VI din O.U.G nr. 63/2010 pentru modificarea şi
complectarea Legii nr. 273/2006 privind Finanţele Publice Locale şi pentru stabilirea unor măsuri
financiare.

Luând în considerare prevederile Legii nr. 188/1999 privind Statutul Funcţionarilor Publici,
art. 36, alin.2, lit.a, alin.3, lit.b, şi art. 45   din Legea  nr. 215/2001 a Administratiei Publice Locale,
modificată cu Legea 286/2006. 

H O T Ă R Ă Ș T E

Art.2. Se aprobă  transformarea temporară a unui post temporar  vacant de asistent medical 
(poz.60) din Statul de Functii,  în post  de medic specialist A.T.I, în cadrul  Spitalului  Orășenesc
Huedin.

Art.2. Cu ducerea la indeplinire a prezentei hotărâri se încredințează Spitalul Orășenesc
Huedin.

Nr. 35/02.03.2012 Consilieri total: 15
Consilieri prezenţi: 15
Votat pentru: 15

Preşedinte de şedinţă, Contrasemnează Secretar,
Drăagan Sandu Cozea Dan

            
   


